dle rozhodnutí valné hromady emitenta ze dne 27. 6. 2019. Prodej akcií se uskutečnil v souladu s ust. § 

543 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. V rámci veřejné soutěže byla podána jedna nabídka, jejímž obsahem byla nabídnutá kupní cena ve výši 

100.347.600 Kč (slovy jedno sto milionů tři sta čtyřicet sedm tisíc šest set korun českých), tj. 20 Kč na 

jednu akcii. 

3. Představenstvo společnosti dospělo k závěru, že pro akcionáře společnosti může být výhodné, vzhledem 

ke skutečnosti, že nabídnutá cena v nejvýhodnější nabídce nedosahovala ani čistého obchodního jmění